〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3070

重要な組織変更および人事に関するお知らせ

株式会社ＤＳＢ情報システム（本社：東京都江東区、代表取締役社長：清水泰二）は、本日開催

の取締役会において、2024年 4月 1日付の重要な組織変更および人事を以下のとおり決定しました

のでお知らせします。

１．重要な組織変更（2024年 4月 1日付）

（１）事業企画部を改称し、事業管理部とする。

（２）人事および人材開発機能を集約し、人事部を新設する。

２．重要な人事（2024年 4月 1日付）

氏名 新 旧

佐久間 隆行
執行役員

ＳＤＸサービス部長
ＳＤＸサービス部長

高橋 弘達 事業管理部長 事業企画部長

横川 哲成 コンプライアンス部長
コンプライアンス部

 ゼネラル・マネージャー

猿田 真吾 経営管理部長
内部監査室

 ゼネラル・マネージャー

宇和谷 章 人事部長
経営管理部

 人事グループ長

以上

各 位 各 位
                            2024年 2月 16日

株式会社ＤＳＢ情報システム